令和 3年 6月吉日

お取引様各位

株式会社テイク

 代表取締役社長 南 康男

背景紙 価格改定に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に

ありがとうございます。

さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、弊社が総輸入代理店を務めております米国

Savage(サベージ)社の背景紙（バックペーパー）の取引価格につきまして、7月 1日のご発

注分より、下記のとおり改定させていただきたく、謹んでここにお願い申し上げます。

 昨今の流通コスト等の上昇に伴い、やむを得ずこのような対策を講じなければならなく

なりました。

お取引様各位には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、なにとぞ事情ご賢察の上、

ご協力のほど、伏してお願い申し上げます。

敬具

記

１．改定年月日 令和 3年 7月 1日

２．対象商品

品名 旧市場想定売価（税別） 新市場想定売価（税別）

2.72×11m 標準 11,000円 13,000円

2.72×25m 21,000円 23,000円

1.36×11m ハーフ 6,000円 7,000円

3.55×30m ワイド 45,000円 50,000円

3.55×15m ワイド 30,000円 36,000円

※あくまで市場想定売価につき変更となることがあります。

３．本件に関するお問い合わせ

03-5159-4711 （株）テイク

以上